
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 19/14
Kierownika Urzędu
z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 19/11 Kierownika Urzędu z dnia 28 listopada 2011 roku o ustanowieniu urzędnika wyborczego

     Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112; z późn. zm.) oraz 30 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594; z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustanawiam na czas trwania urlopu wypoczynkowego Sekretarza Gminy z dnia 29 września do 10 października br., pełnomocnika d/s wyborów Panią
inspektor d/s. ogólnoorganizacyjnych Iwonę Paździora-Patkowską.

§ 2. Do zadań pełnomocnika w w/w okresie należy obsługa administracyjna terytorialnej komisji wyborczej oraz wykonywanie zadań wyborczych na obszarze
gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt

Adam Tobota
 

Metryka strony

19/14

 ( PDF, 92.92 KB )
Zarządzenie Nr 19/14 Kierownika Urzędu z dnia 24 września 2014 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 19/11 Kierownika Urzędu z dnia 28 listopada 2011 roku o ustanowieniu
urzędnika wyborczego

19/14

Udostępniający: Wójt Adam Tobota

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2014-09-25

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2014-09-25
Data modyfikacji: 2014-09-25

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2014-09-25

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/561/5824/19_14
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5824
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	19/14
	Zarządzenie Nr 19/14 Kierownika Urzędu
	w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 19/11 Kierownika Urzędu z dnia 28 listopada 2011 roku o ustanowieniu urzędnika wyborczego


